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Zabawka w postaci zestawu do piasku 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 
29.01.2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zabawka w postaci zestawu do piasku, 
przeznaczona dla dzieci młodszych. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 
zabawki w postaci zestawu do piasku, przejawiająca się kształtem elementów zestawu oraz 
zestawieniem kolorystycznym powierzchni. 

Zabawka w postaci zestawu do piasku zawiera wiaderko z uchwytem, posiadające w 
górnej części sitko z otworami, w których umieszczono łopatkę i grabki, zaś wewnątrz 
wiaderka umieszczono foremki o kształcie konia, koguta, świnki i krowy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może być odtwarzany dowolną techniką z 
zachowaniem odpowiedniej gładkości i barwy powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na załączonych rysunkach 
ukazujących elementy zestawu do piasku oraz na materiale ilustracyjnym ukazującym barwy 
powierzchni, a także na rysunku zbiorczym w ujęciu schematycznym. 

Rysunki na kolejnych figurach przedstawiają: fig.l - widok z przodu wiaderka z 
bocznym uchem; fig.2 - widok z boku wiaderka z bocznym uchem; fig.3 - widok z góry 
wiaderka z bocznym uchem; fig.4 - widok z przodu sitka; fig.5 - widok z boku sitka; fig.6 -
widok z góry sitka; fig.7 - widok z boku grabek; fig.8 - widok z tyłu grabek; fig.9 - widok z 
góry grabek; fig.10 - widok z przodu łopatki; fig.l 1 - widok z boku łopatki; fig.12 - widok z 



góry łopatki; fig. 13 - widok z przodu uchwytu wiaderka; fig. 14 - widok z boku uchwytu 
wiaderka; fig. 15 - widok z góry uchwytu wiaderka; fig. 16 - widok z przodu foremki o 
kształcie koguta; fig. 17 - widok z boku foremki o kształcie koguta; fig. 18 - widok z góry 
foremki o kształcie koguta; fig. 19 - widok z przodu foremki o kształcie konia; fig.20 - widok 
z boku foremki o kształcie konia; fig.21 - widok z góry foremki o kształcie konia; fig.22 -
widok z przodu foremki o kształcie krowy; fig.23 - widok z boku foremki o kształcie krowy; 
fig.24 - widok z góry foremki o kształcie krowy; fig.25 - widok z przodu foremki o kształcie 
świnki; fig.26 - widok z boku foremki o kształcie świnki; fig.27 - widok z góry foremki o 
kształcie świnki. 

Materiał ilustracyjny przedstawia rysunek zestawu wraz z elementami zestawu, na 
którym oznaczono cyframi: 1 - wiaderko z uchwytem, 2 - pokrywka stanowiąca sitko z 
umieszczoną łopatką i grabkami, 3 - uchwyt wiaderka, 4 - grabki, 5 - łopatka, 6 - foremka o 
zarysie krowy, 7 - foremka o zarysie konia, 8 - foremka o zarysie świnki, 9 - foremka o 
zarysie koguta, przy czym ukazuje także różny kolor powierzchni elementów zestawu, a także 
elementy w postaci łopatki i grabek umieszczone w otworach pokrywy wiaderka o postaci 
sitka. 

Zabawka w postaci zestawu do piasku, zawierającego wiaderko z bocznym uchem i 
uchwytem oraz z pokrywą stanowiącą sitko z otworami z umieszczoną łopatką i grabkami 
oraz umieszczonymi we wnętrzu wiaderka foremkami o postaci zwierząt, według wzoru 
przemysłowego, posiada i s t o t n e c e c h y przejawiające się tym, że wiaderko posiada 
zewnętrzny zarys stylizowanego stożka o łukowym zarysie bocznych krawędzi, przy czym 
boczna powierzchnia ma zarys czterech symetrycznych wypukłości, zaś górne obrzeże 
posiada zarys promieniowo wywiniętego pasa o falistym zarysie dolnej krawędzi, przy której 
w dolnej części usytuowana jest wypukłość o zarysie ucha, zaś na bocznej powierzchni górne 
obrzeże ma symetryczne otwory z umieszczonymi walcowymi czopami uchwytu o łukowym 
zarysie i poprzecznym zarysie litery U, a w górnej części wewnętrznego obrzeża zawiera 
przylegająca do jego powierzchni, o ukośnym pasem obrzeża, pokrywkę, o obrysie 
stanowiącym obrys górnej wewnętrznej powierzchni wiaderka, posiadającą na stożkowej 
górnej powierzchni zagłębienie o zarysie elipsy, zawierające na powierzchni symetryczne 
-*sędy i szeregi przelotowych otworów, stanowiących powierzchnię sitka oraz symetrycznie na 
"Stożkowej powierzchni otwory, w których umieszczone są trzonki łopatki i grabek, zaś 
wewnątrz wiaderka umieszczono foremki do piasku, których wypukłe powierzchnie 
zewnętrzne posiadają zarys stylizowanego konia, stylizowanego koguta, stylizowanej świnki 
oraz stylizowanej krowy, przy czym wszystkie elementy zestawu posiadają odmienne, różne 
barwy powierzchni. 

Zabawka w postaci zestawu do piasku posiada na wszystkich elementach 
stanowiących zestaw, odpowiednią gładkość powierzchni, umożliwiającą utrzymanie ich 
czystości oraz stanowiące powierzchnie przyjemne w dotyku dla dzieci, a różne żywe barwy 
powierzchni dla każdego z elementów zestawu umożliwia uzyskanie doznań estetycznych. 
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